[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017

  № 1/2
с.Тамбовка

О создании депутатской фракции

«Единая Россия» в Тамбовском районном
Совете народных депутатов шестого созыва

В соответствии со статьёй 35.1 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 9 Регламента Тамбовского районного Совета народных депутатов, на основании уведомления от 19.09.2017, районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Тамбовском районном Совете народных депутатов шестого созыва.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий
на первой сессии районного Совета

В.Ф.Куделя